BCH ĐOÀN TỈNH BẾN TRE
***

Số:       -QĐKT/TĐTN-VP

       ĐOÀN TNCS HỒ CHÍ MINH

Bến Tre, ngày         tháng 9 năm 2022

QUYẾT ĐỊNH
Về việc khen thưởng

------------

BAN THƯỜNG VỤ TỈNH ĐOÀN BẾN TRE

- Căn cứ điều 31, chương VIII Điều lệ Đoàn TNCS Hồ Chí Minh;

- Căn cứ Kế hoạch số 3176/KH-UBND ngày 26/5/2022 của Ủy ban nhân

dân tỉnh Bến Tre về việc “Tổ chức Chiến dịch “Thanh niên tình nguyện hè” tỉnh

Bến Tre năm 2022”;

- Căn cứ kết quả cuộc họp Hội đồng Thi đua – Khen thưởng cơ quan

Tỉnh đoàn ngày 22/8/2022;

- Căn cứ chức năng, nhiệm vụ và quyền hạn của Ban Thường vụ Tỉnh

đoàn;

- Theo đề nghị của Văn phòng Tỉnh đoàn.

QUYẾT ĐỊNH

Điều 1: Tặng Bằng khen của Ban Chấp hành Đoàn TNCS Hồ Chí Minh

tỉnh Bến Tre cho 19 tập thể kèm theo tiền thưởng 500.000đ/tập thể và 45 cá nhân

kèm theo tiền thưởng 250.000đ/cá nhân (có danh sách kèm theo).

Thành tích: Hoàn thành xuất sắc nhiệm vụ trong Chiến dịch Thanh

niên tình nguyện hè tỉnh Bến Tre năm 2022.

Điều 2: Văn phòng Tỉnh đoàn, các tập thể và cá nhân có tên tại Điều 1

chịu trách nhiệm thi hành quyết định này.

Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.

Nơi nhận:
- Như Điều 2;
- BLĐ Tỉnh đoàn;
- VP Tỉnh đoàn;
- Ban PT Tỉnh đoàn;
- Bộ phận Tài vụ Tỉnh đoàn;
- Lưu VT.

TM. BAN THƯỜNG VỤ TỈNH ĐOÀN

BÍ THƯ

Lâm Như Quỳnh

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-09-07T16:00:39+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Lâm Như Quỳnh<lnquynh.td@bentre.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-09-07T16:49:21+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Tỉnh Đoàn<td@bentre.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-09-07T16:49:21+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Tỉnh Đoàn<td@bentre.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-09-07T16:49:21+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Tỉnh Đoàn<td@bentre.gov.vn> đã ký lên văn bản này!